

# Invitasjon til konferansen: «Sammen igjen – sammen er vi gode!»

Vestfold Røde Kors ønsker å feire at vi igjen kan møtes fysisk, se hverandre og oppleve glede og samhold igjen! Vi vet hvilken enorm kraft vi i Røde Kors utgjør når vi står sammen. Konferansen er også en TAKK til alle dere som har stått på og holdt ut i denne spesielle og krevende tiden. Men, nå kan vi altså møtes i «virkeligheten» og ikke bare gjennom digitale flater, som vi har gjort mye av i tiden som har vært.

Det er tid for å gire om - og gire opp aktivitetene våre - så vi kan være der for de som trenger oss aller mest. Det blir en helg fylt med motivasjon og inspirasjon. Vi får besøk av foredragsholder Øyvind Hammer, som er motivator og coach. Organisasjons psykolog Brita Stene, som har lang erfaring med endring innen organisasjoner og bedrifter, kommer og deler av sin erfaring og kanskje vil hun også utfordre oss på våre måter å tenke om oss selv på. Vi får også besøk av presidenten i Røde Kors Thor Inge Sveinsvoll og visepresident Morten Støldal som vil delta på konferansen sammen med oss.

Vi håper du vil bli engasjert og få ny inspirasjon, vil få tid til å reflektere sammen med andre frivillige, lytte til fin musikk, få deg en god latter, nyte god mat. Ja, rett og slett feire at vi kan være sammen igjen og kjenne at VI ER GODE SAMMEN! Det blir festmiddag lørdag kveld så da er det lov å pynte seg litt ekstra. Meld deg på og få en «kick start» på høsten og inspirasjon til videre innsats i den rollen du har i Røde Kors. Og siden det er begrenset med plasser, så blir det «første mann til mølla». Mer informasjon og detaljert program kommer. Påmelding senest 7. oktober.

**Tid: lørdag 6. nov. – søndag 7. nov.** (vi starter kl. 10 lørdag og avslutter etter frokost søndag)

**Sted: Park Hotell i Sandefjord**

**Inviterte: Alle frivillige i Røde Kors i Vestfold.**

**Priser:** Konferansepakke (lørdag-søndag) kr. 1650,- pr person i enkeltrom.  
Kun lørdag inkl. festmiddag: kr. 1 350,-  
Kun lørdag uten festmiddag kr. 700,-

*Du som er frivillig skal ikke betale for konferansen selv, men avklare med din lokalforening først. Si fra til din leder at du ønsker å delta. Når dette er avklart, kan du melde deg på. Lokalforeningen dekker deltageravgiften for sine frivillige. Vi oppfordrer alle lokalforeninger til å være raus, slik at alle som ønsker det skal få delta på denne store frivilligfesten i Vestfold. For spørsmål, ta kontakt på: [postvestfold@redcross.no](mailto:postvestfold@redcross.no)*

**Påmelding**  
senest 7. okt.  
[Klikk HER og](#)  
[meld deg på.](#)



**Røde Kors Vestfold**

Med vennlig hilsen  
distriktsstyret i Vestfold Røde Kors